江
艹
乃 药学会文件`

苏中会 E2023〕 80号

关于召开2023年不孕不育专业委员会学术年会暨

中医药治疗不孕不育相关疑难病证提高班的通知

各有关单位、各位委员:

为提高我省不孕不育中医药临床医疗水平和科研能力,增进不孕

不育中医药诊治的学术交流,打造一支高质量的专业人才队伍。经研

究,定于 2023年 12月 8~9日 在江苏苏州召开
“2023年不孕不育专

业委员会学术年会
”(项 目编号:ZH2023037),同期举办国家级中医

药继续教育项目
“
中医药治疗不孕不育相关疑难病证提高班

”(项 目

编号:T20231018014)。 本次学术活动由江苏省中医药学会主办,不

孕不育专业委员会、苏州市相城区中医医院、苏州市中医医院联合承

办,特邀来自全国的中医妇科、男科及不孕不育专家作专题报告及学

术交流,参会学员经考核合格,可授予 家级继续教育 I类学分,欢

迎大家积极参会。现将有关事项通知如下:

一、会议时间:2023年 12月 8~9日 (周五至周六)

具体日俘扌蜚多
行通知。

二、会议地点:苏州国际会议酒店 (地址:江苏省苏州市相城区

相融路 699号 )。

1.苏州高铁北站:距离酒店 2.6公里,驾车约 7分钟;地铁 2号

线骑河站下车 (乘坐 2站 ),1号 出口步行 100米 至酒店。

2.苏州火车站:距离酒店 17公里,驾车约 30分钟;地铁 2号线

骑河站下车 (乘坐 11站 ),1号 出口步行 100米至酒店。

玉

三、参会人员 :

1.江苏省中医药学会不孕不育专业委员会全体委员及青年委员;

2.省 内外各级医疗卫生机构从事中医妇科、男科、不孕不育的专

业人员及中西医结合生殖领域的专业技术人员。

四、会议内容∶

1.2023年不孕不育专业委员会学术年会;

2.中 医药不孕不育名家学术思想及临证特色专题报告;

3.国家级中医药继续教育项目
“
中医药治疗不孕不育相关疑难病

证提高班
”。

五、会议费用:会务费 600元/人。住宿统一安排,费用自理 (标

间:600元 /间 ,单间550元 /间 ),差旅费按规定回原单位报销。

六、报名方式 :

参会人员请于 11月 25日 前扫描
“
参会二维码

”

报名。

七、联系方式

朱艳芳:电话 15190084366,微信号 qq282583196;

朱蕴璞:电话 18662431800。

匝